
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

18.06.2020                                     Київ                                  № 1045 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 

 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

18.06.2020 року № 1045                                

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Адинцев Олексій Володимирович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2977420434);   

2. Булейко Олександр Анатолійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2389006158); 

3. Даниленко Вадим Миколайович  (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2871702931); 

4. ДОНЕЦЬКА ТОРГОВО – ПРОМИСЛОВА ПАЛАТА (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 02944679);  

5. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ФІРМА «КОНКРЕТ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 16289681);  

6. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО АГЕНТСТВО НЕРУХОМОСТІ 

«ЕКСПЕРТ – РІЄЛТ – СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 33259835);  

7.  Сєрік Ігор Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2399405254); 

8. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АГЕНТСТВО ОЦІНКИ «ГРОШ ЦЕНА» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 36062365);  

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТР 

ЕКСПЕРТ ІІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43594170); 

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Д.Ю. 

КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

32766458); 

11. Терещенко Олена Андріївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2632713981); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРО - 

ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43613951); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АДАМІЛ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 22956963); 

14. Швець Олена Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2798104447). 

 
 

 

Директор Департаменту                                              Світлана БУЛГАКОВА 
 

 

 

 
 


